
platnÝ od roku 2015

Výkonný výbor OSS HB rozhodl na základě požadavku nadřízených orgánů ČUS od

nóvého ioťu 20l5 r,ybírat členský poplatek TJ/SK příslušnérnu oSS Havlíčkův Brod a ten

Zakotvit do no\"ých Stanov.

Rozhodnutí Yýkonného ýboru OSS HB :

do l00 členů členshý příspěvek ve výši za TJ/SK
l0] - 200 členů
201 - 300 členů
30l - 400 členů
401 - 500 členů
50l a více členů

500,- Kč / rok
l ,000,- Kč / rok
l .500,- Kč / rok
2.000,- Kč / rok
2.500,- Kč / rok
3.000,- Kč / rok

zdůvodnění :
- Protože tato položkaje a bude čínr dál víc sledována nadřízenýrni orgány aje

kontrolována i při žááosti o dotaci na činnost pro OSS a na zpracování žádostí o

dotaci na MŠMT z programu č. IV a ]II pro TJ/SK a na dotaci rnládeže od

Všesportovního kolegia rriládeže Kraje Vysočina.
- každ; TJ/sk má povinnost odevzdat qíkaz lrospodaření a majetku za daný rok

nejpozději do 15.i. následujícího roku originál
podepsaný a orazítkovaný

- ŤrlSr Uuaou nrít za povinnost vždy lyslatjednoho zástupce na VH OSS
pořádanou lx za rok delegát

bude nahlášen elektronicky na email: infofa)osshb.cz ,

- Každá TJ/SK má za povinnost odevzdat soupis členské základny, každého člena

ktený sdělí pro evidenční potřeby své rodné číslo - bez_tohoto údaje nemůže být

člen TJ/SK členem čUS a není ani pojištěn elektronicky na email: info@osshlr.cz

- Po zavedení nové pasportizace majetku bude mít TJ/SK za povinnost §to
infornace llplnit a předat na centrálu

elektronicky na email: info@osshb,cz ,

- Toto jsou zisarlní kritéria od roku 2015 pro členství v Okresnirn sdružení
sportii Havlíčkův Brod kdo nebude splňovat §,to základní povinnosti členslví

nebude mít možnost žádat o přidělení jaloýchkoli dotací z Kraje Vysočiny ,

z MŠMT přes FAČn ri Čus
- Takoqým TJ/SK které nebudou splňovat základní požadavky nemůže OSS

poskytovat svoje seruisní středisko

Na základě schválení VV OSS Havlíčkův Brod ze dne26-11.2014

V Havlíčkově Brodě dne 30,l 1.20l4

předseda O§S HB
Pave1

oKREsill SPoRTŮ

@
Brod


